~. PIRANGA
U-' 't-" -

PORTARIA N° 0116/2021 .DE 29 DE OUTUBRO DE 2021.

Exonera Chefe de Divisão de Compras do Município de
Piranga/1'IG.

O Prefeito Municipal de Piranga/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela

Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Arta.°. Exonerar a Sra. ELAVIA APARECIDA MIRANDA RESENDE, inscrita no CPP n°

097.614.456-58, portadora da Carteira de Identidade MG 15.198-337 SSP/MG, do cargo CHEFE DE

DIVISÃO DE COMPRAS do Município de Piranga/MG.

Art.2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique--se e Cumpra-se.

LUIS HELVÉCIO SILVA A

Prefeito Municipal

Piranga/MG, 29 de outubro de 2021.

Rua Vereadora Maria Anselmo. n° 119, Centro - Piraria/
Contato: (31) 374E -1251

01/11/2021 03:25 Prefeitura de Piranga

I

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE PIRANGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA
PORTARIA N0 0116/2021 DE 29 DE t7[TTL`I3RO DE 2021.

Exonera Chefe de Divisão de Compras do
Município de PirangalM.G .

O Prefeito Municipal de Pii-angalMG; no uso de suas
atribuições legais que the são conferidas peia Lei Orgânica do
Município,
RESOLVE:
Art,l 0. Exonerar aSrae FLAVIA APARECIDA MIRANDA
RESENDE, inscrita no CPF n° 097.614456-58, portadora da
Carteira de Identidade MG 15.198-337 SSP/MG, do cargo
CIIEF'E DE DIVISAo DE COMPRAS do Município de
Pl.rangalMG.
Art,2O. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Piratiga/MG, 29 de outubro de 2021 .

r

L iTIS FIEL VF, CIO SIL V4 ARA ITJO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Leticia Rezende Dias

Código Identificador:124C7D7D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 01/11/2021.  Edição 3126
Averificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http: //wvvw. di ari omuni cipal , cptmbr/amm-mg/

v+rww.dieriomunicì~el,cem,t~rlamm-mg/materìe/124~7Q7QIo~A~dBg25j~f3UVt~gNasmF~WhGRI~dN~CpmhBr#QmWSKeYDy4$T-~~ BIzFoy3BUfmo... 1!1